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1	 A rendszer áttekintése
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HU
Központi egység csatornája Bővítőmodul csatornája

Helyiség neve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termosztát 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Csatlakoztatott külső érzékelő 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Padlóérzékelő

Kültéri érzékelő

Távérzékelő

Csatlakoztatott állásszabályozó 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Rendszerkészülékek 1 2 3 4 5 6

Központi egység

T-143

2	 Fő központi egység
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HU
Központi egység csatornája Bővítőmodul csatornája

Helyiség neve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termosztát 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Csatlakoztatott külső érzékelő 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Padlóérzékelő

Kültéri érzékelő

Távérzékelő

Csatlakoztatott állásszabályozó 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Rendszerkészülékek 1 2 3 4 5 6

Központi egység

3	 Kiegészítő központi egység #1
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HU
Központi egység csatornája Bővítőmodul csatornája

Helyiség neve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termosztát 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Csatlakoztatott külső érzékelő 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Padlóérzékelő

Kültéri érzékelő

Távérzékelő

Csatlakoztatott állásszabályozó 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Rendszerkészülékek 1 2 3 4 5 6

Központi egység

4	 Kiegészítő központi egység #2
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HU
Központi egység csatornája Bővítőmodul csatornája

Helyiség neve 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termosztát 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Csatlakoztatott külső érzékelő 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Padlóérzékelő

Kültéri érzékelő

Távérzékelő

Csatlakoztatott állásszabályozó 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Rendszerkészülékek 1 2 3 4 5 6

Központi egység

5	 Kiegészítő központi egység #3
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